

Nasz znak: 6/zp/2021

Odpowiedź nr 1

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – część II”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00170356/01
z dnia 2021-09-06

W dniu 07.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 w poz. 13 i 16 insulin w postaci wstrzykiwaczy SoloStar ?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 w poz. 3 insuliny Lantus w opakowaniu zawierającym 5 wstrzykiwaczy SoloStar wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań ?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w Pakiecie nr 8 pozycji nr 6 i 7 na wielodawkową postać 300 mg/.3 ml x 1 fiol.? Proszę o podanie jaką ilość fiolek powinien wycenić wówczas Wykonawca.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad.1 Tak.

Ad.2 Tak.

Ad.3 Tak. Proszę o wycenę dodatkowych 145 op. fiolek, oprócz tych 400 op. które już są w pakiecie.
W sumie 545op. fiolek po 300mg/3ml.

 PROKURENT
Ewelina Głowacka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – część II


Anna Smągła
mgr farmacji